
 

 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van de CDA-fractie  d.d. 26 september 2018

gelet op:  de Gemeentewet 

 
 
BESLUIT: 
 
 
 
1. Het besluit tot verkoop van het Sint-Jansgebouw aan te duiden als een besluit dat 
 ingrijpende gevolgen kan hebben voor de gemeente; 
2. Als wensen en bedenkingen van de raad het navolgende ter kennis brengen van het 
 college: Het is de wens van de raad om het Sint-Jansgebouw in zijn geheel tot en met 
 2022 te verhuren aan de coöperatieve stichting bestaande uit de Heemkundekring, de 
 Jeugdhobbyclub en de BLOK tegen de huurprijzen zoals voortvloeiend uit het 
 accommodatiebeleid 2017 van de gemeente Boekel met optie tot koop of voortzetting 
 huur na 2022 onder nader te bepalen voorwaarden. 
 
 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 4 oktober 2018 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


